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ODBIORY WSTĘPNE
zakończone sukcesem

Fot. Stoisko GK RAFAMET podczas targów 
ITM Polska w Poznaniu.

RAFAMET na targach
ITM Polska w Poznaniu

     

Targi „ITM Polska: Innowacje, Technologie, Maszyny” 

odbywały się w Poznaniu, w dniach 6-9 czerwca br.

W wydarzeniu uczestniczyło niemal 1000 wystawców 

z 27 państw i blisko 18 tys. zwiedzających, co czyni je 

największymi targami przemysłowymi w naszym 

kraju. Wiodącą branżą prezentowaną w Poznaniu był 

przemysł obrabiarkowy, stąd udział w wydarzeniu 

przedstawicieli spółki z Kuźni Raciborskiej. Wspólna 

ekspozycja trzech firm z Grupy Kapitałowej RAFAMET 

stanęła w strefie „Mach-Tool”, w pawilonie nr 4. Swoje 

możliwości zaprezentowały: PORĘBA 1798 Machine 

Tools sp. z o.o., Fabryka Obrabiarek RAFAMET S.A. 

oraz Odlewnia RAFAMET sp. z o.o. 

Publikacja zawiera linki interaktywne

13 czerwca br. zakończył się odbiór 
wstępny tokarki podtorowej typu Tandem 
2UGE 300 N.  Współpracujące ze sobą 
maszyny będą jednocześnie obrabiać profile 
dwóch zestawów kołowych, przez co czas 
regeneracji pojazdu skróci się o połowę. ZWZ RAFAMET

26 czerwca odbyło się ZWZ RAFAMETU.  Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie RAFAMET S.A. podjęło uchwałę o podziale zysku 
za rok obrotowy 2016 i wypłacie dywidendy. W tym roku 
dniem dywidendy dla akcji Spółki, które posiadają giełdowy 
ticker RAF jest 16.08.2017 r.
Dywidenda zostanie wypłacona w dwóch ratach, w dniach 
30.08.2017 r. oraz 30.11.2017 r. więcej

Kolejne Centrum Obróbcze RAFAMETU trafi do klienta 
krajowego. 30 czerwca podpisano kontrakt na dostawę KCI 
360/400N, które jest przeznaczone do wykonywania operacji 
obróbczych w zakresie toczenia, wytaczania, wiercenia, 
nacinania gwintów, toczenia stożków oraz frezowania.

29 czerwca br. miał miejsce odbiór 
wstępny UGE 150 N przez klienta z Chin. 
Jej zasadniczym przeznaczeniem jest 
profilowanie kół ciężkich pojazdów 
szynowych, bez konieczności demontażu 
zestawów z pojazdu.
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